
POŽÁRNĚ IZOLAČNÍ PROSTUP

EKO PIP
Požárně Izolační Prostup je určen k ošetření průni-

ků kouřovodů a komínů stěnami, stropy a střechami 

objektů. Prefabrikovaný prostup má zajistit požado-

vanou požární bezpečnost prostupu dle požadavku 

uživatele. Prostup je určen pro prostupy hořlavými 

stavebními konstrukcemi, lze jej však využít pro pro-

stupy konstrukcemi ostatními jako vhodné řešení,  

které umožní dilataci kouřovodu nebo komína.

 
Požárně izolační prostup je vyroben ze speciální minerální 
technické izolace s vysokou teplotou tání  >1000 °C a obje-
movou hmotností >100kg/m3. Tyto vlastnosti zajišťující ideální 
ochranu hořlavých stavebních konstrukcí před vznikem požáru 
vlivem kondukce a radiace  tepla. PIP je vyráběn v rozměrech 
500 × 500 × 50 mm.   Do požadované tloušťky prostupu se 
skládá z daného počtu jednotlivých výrobků.

Variabilní 
průměr 
otvoru

Vrstvení 
prostupu 
dle tloušťky 
stavební 
konstrukce

A

B

C

Použití PiP Pro ProstuPy 

A Stěnami

B Stropy

C Střechou

eP
IP

 0
6

/
2

0
1

6

Pobočka Brno Vodní 547, 664 62 Hrušovany u Brna  tel.: +420 547 385 111  e-mail: brno@eko-kominy.cz 
Pobočka Plzeň Pivovarská ul.1097, 337 01 Rokycany  tel.: +420 377 331 663  e-mail: plzen@eko-kominy.cz 
Pobočka Mělník Nádražní 81, 277 01 Dolní Beřkovice  tel.: +420 315 621 810 e-mail: melnik@eko-kominy.cz 
Pobočka Hradec Dřevařská 460, 500 03 Hradec Králové tel.: +420 773 794 937  e-mail: hk@eko-kominy.cz 
Pobočka Třebestovice Lípová 75, 289 12  Třebestovice tel.: +420 325 552 718 e-mail: trebestovice@eko-kominy.cz

EKO KOMÍNY, s.r.o., V Holešovičkách 1445/8, Libeň–Praha 8, info@eko-kominy.cz

EKO PIP
500×500×50 mm
(v×š×hl) Cena je uvedena s DPH 21%.

 587,- Kč

  


